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Warszawa, 7 czerwca 2022 r.
DAZ.262.13.2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Wyjaśnienia i zmiany do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
(nr 10/22/TPBN), którego przedmiotem zamówienia jest zakup usługi dostępu do sieci 
Internet w lokalizacji II (Nowogrodzka 50/54).

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż po terminie 
wyznaczonym na składanie wniosków do treści SWZ, tj. do dnia 26 maja 2022 r. do Zamawiającego 
wpłynęły kolejne wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający poniżej przedstawiam ich treść wraz 
z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Wniosek nr 1
Pytanie 1:
Czy w lokalizacji zamawiającego jest jakiś operator budynkowy, który pobiera opłaty za udostępnienie 
sieci wewnętrznej ?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że istniejąca infrastruktura kablowa w budynku przy ul. Nowogrodzkiej 50/54 
jest własnością poszczególnych operatorów świadczących usługi w zakresie dostępu do sieci Internet. 
Zamawiający nie posiada wiedzy na temat opłat za udostępnienie infrastruktury. Uzyskanie takich 
informacji jest w gestii Wykonawcy. 

Pytanie 2: 
W przypadku gdy taki operator jest, wszelkie opłaty na potrzeby dostarczenia usług ponosi zamawiający 
czy operator?

Odpowiedź:
Wykonawca w ofercie ma obowiązek uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia, w tym ewentualne opłaty na rzecz administratora budynku przy ul. Nowogrodzkiej 50/54.

Pytanie 3:
Zamawiający posiada stosowne zezwolenie właściciela nieruchomości na dostawę włókna 
światłowodowego?
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Odpowiedź:
Wszelkie niezbędne zezwolenia muszą być uzyskane przez Wykonawcę.

Wniosek nr 2
Pytanie 4:
Zwracamy się ponownie do Zamawiającego o wskazanie fizycznej lokalizacji (piętro, pokój lub 
nr serwerowni) oddania usługi. Szczegółowe informacje w tym zakresie są niezbędne w celu 
przygotowania wyceny usługi, przeanalizowania kosztów z tym związanych oraz informacji odnośnie 
dobudowy łącznika , a tym samym złożenia rzetelnej oferty.
Zgodnie z art. 99 ust. 1 w zw. z art. 16 PZP przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób 
jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, 
uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty i okoliczności 
mogących mieć wpływ na/i oszacowanie jej kosztów takich jak informacje o lokalizacji świadczenia 
usługi, a także nie naruszający uczciwą konkurencję.
Brak informacji na temat dokładnej lokalizacji staje się w tym wypadku kryterium ograniczającym, czy 
tez eliminującym konkurencję w tym postępowaniu. Brak udzielenia tej informacji może wskazywać na 
to, iż Zamawiający preferuje podmioty telekomunikacyjne, które już świadczyły, obecnie świadczą 
usługę lub posiadają infrastrukturę w lokalizacji Zamawiającego, gdyż nie potrzebują oni dodatkowych 
informacji i czasu na przygotowanie do uruchomienia usługi. 
Opis przedmiotu zamówienia powinien uwzględniać nie tylko realia rynkowe, ale przede wszystkim 
potencjalnych wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu tak, by nie dochodziło do 
sytuacji zawężenia kręgu wykonawców w nieuzasadniony sposób.

Odpowiedź:
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt 1 łącze musi 
być doprowadzone do szafy dystrybucyjnej na 1 piętrze (budynek przy ul. Nowogrodzkiej 50/54). 
Ponadto Zamawiający informuje, że szafa dystrybucyjna znajduje się w pomieszczeniu nr 119.

Wniosek nr 3
Pytanie 5:
Zwracam się z prośbą o udostępnienie cennika narzuconego przez administratora budynku w celu 
doprowadzenia infrastruktury światłowodowej do Państwa lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada cennika administratora budynku dotyczącego doprowadzenia 

infrastruktury światłowodowej.

Pytanie 6:
Czy opłaty niezbędne do wprowadzenia włókna mają zostać ujęte w ofercie?
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Odpowiedź:

Wykonawca w ofercie ma obowiązek uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia, w tym ewentualne opłaty na rzecz administratora budynku przy ul. Nowogrodzkiej 50/54.

Wniosek nr 4
Pytanie 7:
w związku z prowadzonym postępowaniem nr 10/22/TPBN pn. Zakup usługi dostępu do sieci Internet 

w lokalizacji II (Nowogrodzka 50/54), zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie.

Pytanie nr 1

W załączniku nr 1 do SWZ W Szczegółowym Opisie przedmiotu Zamówienia Zamawiający opisał 

przedmiot zamówienia  określając minimalną gwarantowaną przepustowość usługi dostępu do Internetu 

100/100 Mbps. Natomiast w Załączniku nr 4 do SWZ po Zmianach z dnia 01.06.2022 w par. 1 Umowy 

w definicji łącza, Zamawiający definiuje łącze światłowodowe symetryczne o gwarantowanej 

przepustowości nie mniejszej niż 500 Mb/s. Jakiej finalnie przepustowości usługi dostępu do Internetu 

w lokalizacji II wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż chodzi o dostęp do Internetu 100/100 Mbps.

W wyniku złożonych wyjaśnień, Zamawiający nie wydłuża terminu na składnia ofert.  Termin 

określony w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 3 czerwca 2022 roku nie ulega zmianie, tj. termin 

składania ofert: do dnia 10 czerwca 2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 10 czerwca 

2022 r. o godz. 13:00.

Z wyrazami szacunku

Ilona Hibner

Dyrektor Biura Obsługi 
Wnioskodawcy i Systemów IT

/podpisano elektronicznie/
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